

مرگ بیش از ۸۰۰ پروژه  
ارزهای رمزنگار

بررسی‌های اخیر نشان می‌دهد در طول سال‌های اخیر بیش از ۸۰۰ پروژه ارزهای رمزنگار از بین رفته و در اصل دیگر ارزشی ندارند. به گزارش سیان بی سی، با مقایسه بازار ارزهای دیجیتال از سال ۲۰۰۰ میلادی تاکنون، پروژه‌های ارزهای رمزنگار در حال کم‌رنگ شدن است و در حال حاضر بیش از ۸۰۰ پروژه ارز رمزنگار از بین رفته است. ژتون‌های جدید دیجیتالی از طریق فرآیندی که معروف به عرضه اولیه سکه است، ایجاد می‌شوند و از این طریق شرکت‌های استارت آپ می‌توانند سکه‌های جدیدی را منتشر کنند که سرمایه‌گذاران آنها را خریداری می‌کنند. در حقیقت سرمایه‌گذاران، سهامی در شرکت‌های استارت آپ به دست نمی‌آورند؛ اما ارزهای رمزنگاری خریداری شده می‌توانند در محصولات شرکت‌ها مورد استفاده قرار گیرند. از آنجایی که سکه‌های دیجیتال شرکت‌ها از زمان هستند می‌توانند سود بیشتری را بازگردانند، افراد معمولاً اقدام به خرید عرضه اولیه سکه می‌کنند. بر اساس اطلاعات به دست آمده از وب سایت دد کوینز، تاکنون بیش از ۸۰۰ ژتون دیجیتال شناسایی شده که در زمره ارزهای رمزنگار مرده جای گرفته‌اند. این سکه‌هایی ارزش و کمتر از یک درصد تجارت در این بخش به خود اختصاص می‌دهند. بر پایه این گزارش، سرمایه‌گذاری‌ها در عرضه اولیه سکه به طرز قابل توجهی خطرناک است و در این فضا کلاهبرداری‌های زیادی وجود دارد و چندی پیش یک شرکت استارت آپ جعلی ۲ میلیون دلار از سرمایه‌گذاران از طریق عرضه اولیه سکه کلاهبرداری کرده بود. در سال جاری میلادی مجموع درآمد شرکت‌های استارت آپ از عرضه اولیه سکه به ۱۱.۹ میلیارد دلار رسیده که این رقم برای سال قبل ۳.۸ میلیارد دلار است.



تهدیدات تازه ترامپ برای وضع تعرفه بر واردات از چین

دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، گفت در صورت تلافی پکن، در نظر دارد بر ۵۰۰ میلیارد دلار دیگر از کالاهای چینی تعرفه وضع کند. به گزارش مهر به نقل از سی‌ان‌بی‌سی، «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا گفت در صورت تلافی پکن، در نظر دارد بر ۵۰۰ میلیارد دلار دیگر از کالاهای چینی تعرفه وضع کند. ترامپ در سر راه خود به گردهم‌آیی مونتانا به خبرنگاران گفت: تعرفه‌های آمریکا بر ۳۴ میلیارد دلار از کالاهای وارداتی چین اعمال شد. قرار است ۱۶ میلیارد دلار دیگر هم ظرف ۲ هفته دیگر اجرایی شود و ۵۰۰ میلیارد دلار دیگر هم به صورت بالقوه قرار دارند. تنها ۲ ساعت پس از این که تعرفه‌های آمریکا بر ۳۴ میلیارد دلار از کالاهای چینی اجرایی شد، رسانه‌های دولتی چین هم خبر از وضع تعرفه‌های تلافی‌جویانه مشابهی بر کالاهای وارداتی آمریکایی دادند. ترامپ گفت: اول ۳۴

مجوز فعالیت بانک سرمایه‌گذاری اروپا در ایران صادر شد



به گزارش شین هوا، اقتصاددان ارشد بانک مرکزی اروپا، پیتر پریت، می‌گوید ریسک‌های مربوط به چشم‌انداز رشد اقتصادی منطقه یورو همچنان متعادل باقی مانده‌اند اما ریسک‌های مربوط به عوامل جهانی، شامل تهدیدات ناشی از افزایش محافظه‌کاری، بسیاری پررنگ‌تر و جدی‌تر شده‌اند. این اظهارات پریت، که عضو هیات اجرایی بانک مرکزی اروپا هم هست، در سخنرانی او در بانک ملی رومانی ایراد شده است. او گفت رشد اقتصادی منطقه یورو همچنان قدرتمند است و انتظار می‌رود، علی‌رغم کند شدن در پایان سال گذشته و آغاز سال ۲۰۱۸، با همین آهنگ قدرتمند در چند سال آینده ادامه پیدا کند. او ادامه داد: هر چند شاخص‌های اقتصادی اروپا همگی نشان از سلامت اقتصاد این قاره دارند، اما تعبیر بازارها از شرایط موجود این است که ریسک بالایی وجود دارد و تاجران و شرکت‌ها در حال روبرویی با این نگرانی هستند که جنگ تجاری به اقتصادها آسیب خواهد رساند.

دولت‌های اتحادیه اروپا از لحاظ فنی هنوز می‌توانند جلوی این قانون را بگیرند اما با توجه به این که رهبران اروپا در انتظار عمومی در ماه می از این برنامه‌ها و ام‌دهی‌ای‌ای حمایت کرده بودند، به نظر احتمال چنین کاری وجود ندارد.

قانون‌گذاران اروپا با تصویب مجوز فعالیت بانک سرمایه‌گذاری اروپا در ایران، بر تلاش‌های مخالفان پیروز شدند و تلاش‌های خود برای حفظ برجام، پس از خروج آمریکا، را زنده نگاه داشتند. به گزارش رویترز، چهارشنبه شب، قانون‌گذاران اروپا با تصویب مجوز فعالیت بانک سرمایه‌گذاری اروپا در ایران، بر تلاش‌های مخالفان پیروز شدند و تلاش‌های خود برای حفظ برجام، پس از خروج آمریکا، را زنده نگاه داشتند. بانک سرمایه‌گذاری اروپا، ای‌آی‌بی، که بازوی سرمایه‌گذاری غیر سودآور اتحادیه اروپا است، ستون اصلی تلاش‌های اتحادیه اروپا برای حفظ روابط تجاری خود با ایران، در تقابل با تحریم‌های جدید آمریکا، را تشکیل می‌دهد. هر چند این تصمیم پارلمان اروپا، بانک ای‌آی‌بی را ملزم به کار کردن با ایران نمی‌کند. این بانک با کار کردن در ایران توانایی خود

روسیه سهم یوان و طلا را در ذخایر خود بالا می‌برد

توافق سوآپ یوان-روبل را امضا کرد. هنوز بخش عمده دارایی‌های بانک روسیه به دلار آمریکا است، اما سهم دلار به تدریج در حال کاهش است. در ربع چهارم سال ۲۰۱۷، سهم دلار در ذخایر روسیه به ۴۵.۸ درصد افت کرد، در حالی که در ۳ ماه قبل از آن میزان این سهم ۴۶.۵ درصد بود.

سهم ۱.۴ درصدی آن در ذخایر ارزی بانک‌های جهان کرد. از هنگامی که آمریکا، اروپا و متحدان غربی آنها، روسیه را در سال ۲۰۱۴ تحریم کردند، ارز چینی به سرمایه بسیار مطلوبتری برای روسیه تبدیل شد. پس از آن رویداد توجه روسیه به سوی چین چرخید و برای تقویت دادوستدهای بین دو کشور با ارزهای ملی،

ارز چین به همراه سهم ۱۷.۲ درصدی طلا، حالا یک پنجم ذخایر روسیه را تشکیل می‌دهند. بانک مرکزی روسیه بیشتر از هر بانک مرکزی دیگری در جهان، یوان می‌خرد. این بانک با خرید حدود ۱۲ میلیارد دلار ارز یوان در نیمه دوم ۲۰۱۷، سهم یوان در ذخایر خود را بسیار بیشتر از

بانک مرکزی روسیه در اقدامی برای تنوع بخشیدن به ذخایر خود که قبلاً به طور سنتی بیشتر به دلار آمریکا بودند، سهم طلا و یوان چین را افزایش می‌دهد. به گزارش مهر، طبق گزارش بانک مرکزی روسیه، سهم یوان در ذخایر روسیه، از ۱ درصد در ربع آخر سال ۲۰۱۶، به ۲.۸ درصد در آخرین ربع سال ۲۰۱۷، جهش کرد.

**ایرانول**

شرکت نفت ایرانول با بکارگیری انواع روغن پایه‌های معدنی و سنتتیک، تولید بالاترین سطوح کیفیت در علم روانکاری را سرلوحه کار خویش قرار داده و بر همین اساس مرغوب‌ترین روغن‌های موتور، دنده و صنعتی مطابق با استانداردهای روز دنیا را تولید می‌نماید.

تلفن واحد فروش: ۸۸۲۱۲۹۹۹  
www.iranol.ir

**ایران نوین**  
کلینیک ایران نوین  
clinicirannovin.com

۲۲۲۲ ۱۰۰۰

تغییر، تفاوت ماست